ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

אברהם נוריאל ז"ל

בן חביבה ומאיר

נולד בעירק

בשנת תרע"ג, 1913

התגורר בירושלים

שרת פלמ"ח

נעלמו עקבותיו בדרך לפעילות מבצעית

בתאריך כ"א באייר תש"א, 18/5/1941

מקום קבורתו לא נודע- הוצבה אבן לזכרו בהר הרצל

הותיר אחריו הורים ושני אחים

בן 28 בנפלו

קורות חיים

בן חביבה ומאיר. נולד בשנת 1913 בעיר בגדד שבעיראק. בשנת 1924 עלתה המשפחה לארץ-ישראל והשתקעה בירושלים, שם סיים אברהם את בית הספר היסודי, המשיך את לימודיו בשיעורי ערב וביום עבד כחשמלאי.